
    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTIST ICA  E  MUSICALE   
 

 

Prato S. Agostino, 2 - 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
email: franci@franci.comune.siena.it 

 

 

DECRETO DELLA PRESIDENTE N° 6 DEL 3 APRILE 2017 

 

Oggetto: selezione pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di 

idonei al profilo professionale di Assistente – area II – allegato B – C.C.N.L. comparto 

afam del 4/8/2010 da utilizzare per assunzione a tempo determinato: graduatoria 

definitiva. 

 

La Presidente dell'Istituto Superiore di Studi Musicali “Rinaldo Franci”  

 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’ISSM “R. Franci” n. 1 del 13 

gennaio 2017; 

VISTO l’avviso per “selezione pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di 

idonei al profilo professionale di assistente – area ii – allegato b – C.C.N.L. comparto afam del 

4/8/2010 da utilizzare per assunzione a tempo determinato” pubblicato con Decreto della 

Presidente n. 1 del 16 gennaio 2017; 

VISTO il decreto della Presidente n. 3 del 16/02/2017 con cui è stata nominata la Commissione 

per la selezione pubblica di cui in oggetto; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di cui al punto precedente; 

VISTA la comunicazione del Presidente della Commissione con cui in data 28 marzo u.s. è stata 

pubblicata la graduatoria provvisoria dei candidati risultati idonei alla Selezione di cui in 

oggetto; 

PRESO ATTO dell’assenza di ricorsi avverso la graduatoria provvisoria di cui al punto 

precedente, nei termini di legge; 

DECRETA 

 

1. l’approvazione della seguente graduatoria definitiva dei candidati risultati idonei alla 

“Selezione pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di idonei al 

profilo professionale di Assistente – area II – allegato B – C.C.N.L. comparto Afam del 

4/8/2010 da utilizzare per assunzione a tempo determinato”: 

 

N. NOMINATIVO 

PUNTEGGIO 
OTTENUTO TITOLI DI 

STUDIO E 
PROFESSIONA— 

LI 

PUNTEGGIO 
OTTENUTO 

PROVA 
SCRITTA 

PUNTEGGIO 
OTTENUTO 

PROVA ORALE 

GRADUATORIA 
DEFINITIVA 

1.  NOTARO MICHELA 9,5 17 26 52,50 

2.  RUSSOMANNO FRANCESCO 12,3 17 21 50,30 

3.  GULLÌ ROSARIO 1,5 18 30 49,50 

4.  IURLARO ANTONIA 10,05 17 22 49,05 

5.  NUNZIATA MARILENA 4,5 15 22 41,50 

6.  VASTA DEBORA MARIA VITTORIA 3,5 15 21 39,50 

7.  NOTARO CHIARA 6,5 14 19 Non idonea 

8.  CARDONE STEFANO 0 15 16 Non idoneo 

9.  CANDELA RAFFAELE 0 14 18 Non idoneo 

ISSMFRANCI - DECRETI DELLA PRESIDENZA - 0000006 - 03/04/2017 - UNICO - I

Firmato digitalmente da CARLI ANNA



    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTIST ICA  E  MUSICALE   
 

 

Prato S. Agostino, 2 - 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
email: franci@franci.comune.siena.it 

 

2. la suddetta graduatoria rimarrà efficace per anni tre, decorrenti dalla data di 

pubblicazione del presente Decreto; 

3. avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al 

TAR entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro centoventi giorni dalla stessa data; il termine decorre dalla data di 

pubblicazione del presente decreto. 

 

La Presidente  

Prof.ssa Anna Carli 

 
 

 

ISSMFRANCI - DECRETI DELLA PRESIDENZA - 0000006 - 03/04/2017 - UNICO - I

Firmato digitalmente da CARLI ANNA


		2017-04-03T15:20:11+0200




